
Zarządzenie nr 179/2015 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 8 października 2015r. 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 172/2015 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 5 października 
2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 i §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. 
Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134,Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 
149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 
179, poz. 180, poz.1072, z 2015 r. poz. 1043, poz 1044) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza co następuje: 

 
§1. W załączniku do zarządzenia  nr 172/2015 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 5 października 
2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r., tabela zatytułowana 
„Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 - Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień, ul. Słowiańska 5” otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 
L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 KW Samoobrona Jolanta Strokowska Aleksandrów Łódzki  
2 KW Platforma Obywatelska RP Marta Jolanta Ciołkowska Aleksandrów Łódzki 

3 Uzupełnienie składu komisji  Robert Krzysztof Brocki Aleksandrów Łódzki 

4 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Tadeusz Stasiak Rąbień AB 

5 Komitet Wyborczy PSL Katarzyna Siedlecka Aleksandrów Łódzki 

6 
KWW Grzegorza Brauna "Szczęść 
Boże" 

Monika Dorota Nowak Aleksandrów Łódzki 

7 KW Prawo i Sprawiedliwość 
Krzysztof Andrzej 
Kołopoleski 

Rąbień AB 

8 KW KORWiN 
Karol Wojciech 
Joachimiak 

Księstwo 

9 BURMISTRZ Małgorzata Patoleta Łódź 
  
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
/-/ Jacek Lipiński 

 


